
 IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il  Decreto del D.G. n. 359 del 21/09/2022 con il quale è stato autorizzato un 

affidamento diretto per i servizi  di stampa e pubblicazione del lavoro realizzato 

all’interno del progetto FAMI “COME-IN”;

Considerato che nel  suddetto decreto è stato indicato per mero errore materiale il 

fornitore Franco Cesati editore anziché la casa editrice Franco Angeli s.r.l.;

Preso atto dell’errore materiale compiuto;
Considerato inoltre che la denominazione del Servizio  è  inesatta;

Ritenuto, per quanto sopra, di procedere alla parziale rettifica del decreto del D.G. n. 

359/2022; 

DECRETA

1. di rettificare il primo punto del decreto D.G. n. 359 del 21/09/2022 come segue: 

“di autorizzare un affidamento diretto a Franco Angeli s.r.l. – Vle Monza 106 -20127 

MILANO - P.I. 04949880159 per i servizi di cui in preambolo per un importo di € 

2.700,00 oltre IVA al 22% pari a € 594,00 e per un importo di € 2.100,00 oltre a IVA 

al 4% pari a € 84,00 per un importo totale di € 5.478,00 - CIG: Z0237B7B59. – Durc 

on line  INAIL_33372198;”

2. Di sostituire la dicitura “Responsabile del Servizio Supporto Amministrativo-

Contabile” con “Responsabile del Servizio Interdipartimentale Gestione 

Amministrativa e Contabile”

 Rimangono invariati tutti gli altri paragrafi del succitato decreto. 

Il Direttore Generale

dott. Simone Olivieri

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

1


